
Dz-10.0021.30.2017 

UCHWAŁA Nr XXX/243/2017 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                       z dnia 31 marca 2017 r.    

 

w sprawie zmiany granicy Dzielnicy X z Dzielnicą VIII. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o zmianę granicy Dzielnicy X 

z Dzielnicą VIII, polegającą na przyłączeniu do Dzielnicy X następujących działek: 91/4, 

91/2, 170/1, 189/3, 189/4, 189/56, 189/58, 189/60, 189/19, 189/57, 189/21, 189/22, 189/59, 

189/24, 189/25, 189/60, 189/61, 189/54, 189/55, 189/1, 189/9, 176 obr. 70 jednostka 

ewidencyjna Podgórze. 

  

 

§ 2 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Wymienione działki znajdują się na terenie osiedla Kliny należącego do Dzielnicy X i ich 

włączenie do Dzielnicy X byłoby logiczne i spójne dla funkcjonowania osiedla Kliny. 

Propozycja tej zmiany została skonsultowana i uzyskała akceptację przedstawicieli Dzielnicy 

VIII Dębniki. 


